



Årets Rookie 2024



Dalarnas Pistolskytteklubb inbjuder till tävling för nya skyttar i syfte att främja nyrekryteringen.

Bakgrund:

Årets Rookie är en fortsättningstävling till Årets Rekryt. Endast klass 1-skyttar tillhörande förening i Dalarnas Pistolskytteklubb kan delta. Deltagare får alltså inte ha skjutit i klass 2 eller 3 vid något tillfälle i sin skyttekarriär. Skytt får endast delta i tävlingen en gång.

Observera att den klubb som vinnaren representerar arrangerar nästa års 'Årets Revansch'. För mer information om tävlingsregler hänvisas till bifogade tävlingsregler.

Dag och tid:

Söndagen den 27 oktober 2024. Invägning från 09:30, start 10:00.

Plats:

Falu Sport- & Pistolskytteklubbs hemmabana, Sanders Hemman, belägen mellan Borlänge och Falun. Sväng av RV50 vid Trafikplats Tallen (Citygross), följ skyltning "Jaktskyttebana".

Tävlingsmoment:

1. Precision (max 100p)

En provserie följt av två precisionsserier om 5 skott och 5 minuter per serie.

2. Snabbserier (max 100p)

En provserie följt av två snabbserier om 5 skott och 5x3 sekunder per serie.

3. Nationell helmatch (max 100p)

En provserie om 18 sek följt av en serie om 18 sek och en serie om 16 sek.

4. Militär Snabbmatch (max 100p)

En provserie om 10 sek följt av en serie om 10 sek och en serie om 8 sek.

5. Fältskytte (max 200 p)

En station om 6 skott. En gång skjuts med stödhand och en gång utan stödhand.

Ramar för stationens utformning återfinns i tävlingsstatuterna. Norsk räkning x 10 – dvs. varje träffad tavla ger 10 poäng och varje träff ger 10 poäng.

Särskiljning

Sker genom precisionsserier – se mer i tävlingsstatuterna.



Årets Rookie 2024



Vapen och ammunition:

Alla av Svenska Pistolskytteförbundet godkända vapen i kaliber .22 är tillåtna. Vapenkontroll skall vara genomförd senast vid uppropet av respektive skjutlag. Åtgång är 72 skott plus reserv för ev. om- och sarskjutning.

Anmälan och priser:

Klubbvis föransmälan via e-post falusport@falusport.se ska vara tävlingsledaren tillhanda senast 25/10.

Startavgift: 50 kr (betalas på plats med Swish)
Hederspriser till bästa 1/4-delen.

Vinnaren av Årets Rookie erhåller kretsens tävlingsmedalj i guld, graverad med namn och årtal. Medaljen utdelas vid kretsens årsmöte i mars månad 2025.

Vinnaren får även ett frikort av kretsen som ger en betald start per tävling under kalenderåret 2025. Gäller tävlingar i Precision, Fält och Militär Snabbmatch, på av kretsen sanktionerade tävlingar inom Dalarnas Pistolskytteklubb. Obs! Gäller ej mästerskap, serietävlingar eller tävlingar på föreningsnivå.

Ytterligare ett frikort lottas ut bland resterande startande.

Genomförande:

Det är inte nödvändigt, men det rekommenderas att en erfaren skytt från varje anmäld förening närvara för att assistera och coacha sina klubbkamrater.

Varje klubb måste själv ansvara för att anmäld skytt uppfyller kraven för deltagande; dvs. avlagt godkänt prov för grönt kort samt att deltagarna aldrig skjutit i klass 2 eller 3.

Resultat:

Tävlingsresultat kommer att redovisas på www.dalakretsen.se och www.falusport.se

Tävlingsledare:

Mats Dahlstedt, 0705-801080 (e. kl.17), falusport@falusport.se

FÖRTÄRING:

I startavgiften ingår lättare förtäring. V.v. informera om ev. allergier vid anmälan!

VARMT VÄLKOMNA!!